КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЯРСКИЙ РАЙОН
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

01.09 .2017 г.                                         с.  Толстихино                                             № 2-34

О прекращении
полномочий.

Рассмотрев заявление Главы Толстихинского сельсовета Берзина В.Э. о  досрочном прекращении его полномочий Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять отставку Главы сельсовета Берзина В.Э. с 04.09.2017 г.

2. Возложить исполнение полномочий Главы сельсовета до избрания нового Главы сельсовета на специалиста I категории Фролову Г.М. с правом подписи документов и заключением договоров.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                                  Т.Ф. Апонасенко

[bookmark: _GoBack]Глава	сельсовета                                                                                           В.Э. Берзин